ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЯОДЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЗНАМЕНСКОГО А.Д.
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.09.2024 ст. Кумылженская №

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,
положением о наставничестве МКОУ Кумылженской СШ №1, с целью
оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального
становления молодых специалистов приказываю:

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год:

■ учителя начальных классов Котельникову Л.Ф. наставником
молодого специалиста - учителя начальных классов Запороцковой
В.П.;

■ учителя английского языка Алмазову Е.В. наставником молодого
специалиста - учителя английского языка Никитиной А.А.;

■ учителя английского языка Разуваеву Е.А. наставником молодого
специалиста - учителя английского языка Триполевой А.А.;

■ учителя начальных классов Головчак И.И. наставником молодого
специалиста - учителя начальных классов Фроловой Д.А..

2. Наставникам Котельниковой Л.Ф., Алмазовой Е.В., Разуваевой Е.А.,
Головчак И.И.:

• разработать планы индивидуального наставничества в срок до
15.09.2024г.;

• осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с
индивидуальным планом наставничества и положением о
наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1
настоящего приказа;

• представить отчет о результатах наставничества на методическом
совете в мае 2025г.

3. Наставляемым Запороцковой В.П., Никитиной А.А., Триполевой А.А.,
Фроловой Д.А.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
- выполнять задания и рекомендации наставника.
4. Секретарю учебной части Казаченко Т.Г. ознакомить с настоящим

приказом указанных в нем работников под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

по УМР Алмазову Е.В.

Директор школы Р'М/ М.В. Ляховая

С приказом ознакомлены: